СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать восьмой сессии шестого созыва

08.12.2023                                  с.  Березиково                                             № 139
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 23.11.2020 № 14

«О налоговых ставках и налоговых льготах по уплате земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 23.11.2020 № 14 «О налоговых ставках и налоговых льготах по уплате земельного налога» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 «Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков» текстом следующего содержания:

- субъекты инвестиционной деятельности, зарегистрированные в качестве юридического лица или поставленные на налоговый учет и осуществляющие деятельность на территории Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Кировский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети "Интернет".

Глава Кировского сельсовета                                                   Е.Н. Шляхтичева
Тогучинского района

Новосибирской области
Председатель Совета депутатов                                                   Л.П.  Бойченко

Кировского  сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области